

**G&S Holding ApS**

**Store Kongensgade 62 A, 1.  
1264 København K**

**CVR nr. 32 32 90 63**

**Årsrapport for 2018/2019**  
**8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. oktober 2019

Dirigent



Navn: Sophie Merolli Peebles

---

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Store Kongensgade 62 A, 1.  
1264 København K

Hjemmeside: [www.agenturcph.dk](http://www.agenturcph.dk)  
E-mail: [g@agenturcph.dk](mailto:g@agenturcph.dk)

CVR nr.: 32 32 90 63  
Stiftet: 14. februar 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Sophie Merolli Peebles  
Guiliano Merolli

**Revisor:**

Rådgivning & Revision ApS  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 2812 6131

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er model management.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 189, og et overskud på tkr. 191 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.500</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		202.794	461
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.112</u>	<u>2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>189.182</b>	<b>456</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.650</u>	<u>17</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>190.832</u></b>	<b><u>473</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-297.206	-63
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	53
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		280.000	180
Overført resultat		<u>208.038</u>	<u>303</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>190.832</u></b>	<b><u>473</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note	2017/2018	<u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>572.734</u>	<u>870</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>572.734</b></u>	<u><b>870</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>572.734</b></u>	<u><b>870</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		378.655	17
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		167.940	148
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>23</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>546.595</b></u>	<u><b>188</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>12.132</b></u>	<u><b>13</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>558.727</b></u>	<u><b>201</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.131.461</b></u>	<u><b>1.071</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	435.234	733
Overført resultat	496.366	288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>53</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.011.600</u></b>	<b><u>1.154</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>128</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>128</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	-219
Selskabsskat	112.350	0
Anden gæld	<u>11</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>119.861</u></b>	<b><u>-211</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>119.861</u></b>	<b><u>-83</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.131.461</u></b>	<b><u>1.071</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>732.440</b>	<b>52.900</b>	<b>0</b>	<b>288.328</b>
Årets resultat	-297.206	0	280.000	208.038
	<b>-297.206</b>	<b>0</b>	<b>280.000</b>	<b>208.038</b>
Betalt udbytte	0	-332.900	280.000	0
	<b>0</b>	<b>-332.900</b>	<b>280.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>435.234</b>	<b>-280.000</b>	<b>560.000</b>	<b>496.366</b>
				Registreret kapital mv.
<b>Egenkapital primo</b>				<b>80.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>80.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>1.011.600</b>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b>				
	<b>Regnskabs- året 2015/2016</b>	<b>Regnskabs- året 2016/2017</b>	<b>Regnskabs- året 2017/2018</b>	<b>Regnskabs- året 2018/2019</b>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017/2018 <u>tkr.</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	147
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>-1.650</u>	<u>-164</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-1.650</u></b>	<b><u>-17</u></b>
 <b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>137.500</u>	<u>137</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>137.500</u></b>	<b><u>137</u></b>
Værdireguleringer, primo	732.440	771
Årets resultat efter skat	202.794	484
Andre værdireguleringer	<u>0</u>	<u>-22</u>
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b><u>935.234</u></b>	<b><u>1.233</u></b>
Udbytte fra kapitalandele (nedskrivninger)	<u>-500.000</u>	<u>-500</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-500.000</u></b>	<b><u>-500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>572.734</u></b>	<b><u>870</u></b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Agentur ApS	København	100%	504.293	183.485
September Model Management Ap	København	100%	68.441	19.309

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for G&S Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.